2024-10-17 06:29:30

Atendido por: JOSE ALBERTO GOMEZ MUÑOZ

Forma de pago: CREDITO 30 DIAS

Estado del pago: Pendiente

Condiciones del pago: Crédito 30 días

Total Nro Líneas: 4

SUBTOTAL 1.120.420,00

DESCUENTO

212.880,00IVA

RETERENTA

RETEIVA

RETEICA

1.333.300,00TOTAL FACTURA COP

OBSERVACIONES:

UN MILLON TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS 
PESOS

%IVA BASE IMPUESTO